
SANTANDER BANK POLSKA  
SPÓŁKA AKCYJNA 

CZŁONEK ZARZĄDU BANKU 
 
 

Zarządzenie Członka Zarządu Banku nr 32/2022 
z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie: określenia preferencyjnych stawek opłat i prowizji dla Klientów będących 
pracownikami instytucji finansowych. 
 
 
Działając na podstawie § 1 ust. 1 Uchwały Zarządu Banku nr 4/2001 z dnia 14 czerwca 
2001 r., w sprawie upoważnień dla członków Zarządu Banku z późn. zm., zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Wprowadza się zmianę na czas określony preferencyjnej stawki prowizji na rynku 

polskim dla Klientów Santander Biuro Maklerskie, będących pracownikami instytucji 
finansowych, określonej w § 1 ust 1 pkt. 1 Zarządzenia  Członka Zarządu Banku nr 
873/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie: określenia preferencyjnych stawek opłat i 
prowizji dla Klientów będących pracownikami instytucji finansowych. 

2. Preferencyjna stawka prowizji, o której mowa w ust. 1 wynosi: 
1) 0,19%, min. 1 zł, za usługi związane z obrotem papierami wartościowymi, warrantami 

i jednostkami indeksowymi, z wyłączeniem obligacji, na rynku polskim; 
3. Preferencyjna stawka prowizji, o której mowa w ust. 2 obowiązuje od 20 stycznia 2022 r. 

do 31 grudnia 2022 r., niezależnie od dnia złożenia Oświadczenia pracownika instytucji 
finansowej.  
 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2022 r. 
2. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r. 
 

 
 

 
Wiceprezes Zarządu Banku 

 
 
 

Arkadiusz Przybył ………………………………………… 

 

Arkadiusz Przybył 
 

 


